

Årsredovisning

Albinssons Transport & Entreprenad AB

556825-7736

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Albinsson

2026-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporter, entreprenadverksamhet såsom grävarbeten och transporter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 377 301	2 488 708	2 526 929	4 032 342
Resultat efter finansiella poster	83 485	16 948	-527 800	187 267
Soliditet %	26	30	31	42

Nettoomsättningen har ökat då efterfrågan ökat och mer personal anställdes.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	399 372	15 513	464 885
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		15 513	-15 513	0
- Årets resultat			62 669	62 669
- Belopp vid årets utgång	50 000	414 884	62 669	527 553

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	414 884
Årets resultat	62 669
Summa	477 553

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	477 553
Summa	477 553

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 377 301	2 488 708
Övriga rörelseintäkter	2 060	1 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 379 361	2 490 477
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 002 581	-812 116
Övriga externa kostnader	-334 613	-257 930
Personalkostnader	2 -1 537 968	-1 119 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-350 189	-209 626
Summa rörelsekostnader	-3 225 351	-2 398 992
Rörelseresultat	154 010	91 485
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 056	893
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71 581	-75 430
Summa finansiella poster	-70 525	-74 537
Resultat efter finansiella poster	83 485	16 948
Resultat före skatt	83 485	16 948
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 816	-1 435
Årets resultat	62 669	15 513

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 462 400	967 589
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 462 400</i>	<i>967 589</i>
Summa anläggningstillgångar		1 462 400	967 589
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		52 425	52 425
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>52 425</i>	<i>52 425</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		479 239	499 308
Övriga fordringar		34 409	34 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 568	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>532 216</i>	<i>533 944</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 913	14 096
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>8 913</i>	<i>14 096</i>
Summa omsättningstillgångar		593 554	600 465
SUMMA TILLGÅNGAR		2 055 954	1 568 054

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	414 884	399 372
Årets resultat	62 669	15 513
<i>Summa fritt eget kapital</i>	477 553	414 885
Summa eget kapital	527 553	464 885
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	186 740	344 328
Övriga skulder till kreditinstitut	4 740 122	322 930
Summa långfristiga skulder	926 862	667 258
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	242 712	146 136
Leverantörsskulder	155 457	5 874
Skatteskulder	8 672	11 967
Övriga skulder	167 698	266 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	601 539	435 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 055 954	1 568 054

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	15-20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 128 632	3 898 632
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	845 000	230 000
Utgående anskaffningsvärden	4 973 632	4 128 632
Ingående avskrivningar	-3 161 043	-2 951 417
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-350 189	-209 626
Utgående avskrivningar	-3 511 232	-3 161 043
Redovisat värde	1 462 400	967 589

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 079 312	543 500
Summa ställda säkerheter	1 729 312	1 193 500

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-26

UNDERSKRIFTER

Tidaholm

Kim Albinsson
Kim Albinsson
2026-04-26

Conny Albinsson
Conny Albinsson
2026-04-26